
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
PAK/206/2022/WAW       Warszawa, dnia 01.03.2022 r.  

 
Uczestnicy postępowania/Platforma Zakupowa 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: Kompleksowa obsługa Zamawiającego w związku z krajowymi i zagranicznymi podróżami 
służbowymi w zakresie rezerwacji, sprzedaży oraz sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na trasach 
zagranicznych 2” (znak sprawy: BO/3/2022). 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2021 poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę AGENCJA PODRÓŻY 
TRANSER, 50-063 Wrocław, Plac Solny 18/19. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Jednostkowa 
opłata 

transakcyjna 
(PLN) 

Opłata 
transakcyjna 

procedury wizowej 
(PLN) 

Czas dostarczenia 
biletu w 

sytuacjach nagłych 
(h) 

Czas na bez 
kosztowe anulowane 
biletu przed odlotem 

(h) 

 
Łączna 

punktacja 

1.  
AGENCJA PODRÓŻY TRANSER, 

50-063 Wrocław, Plac Solny 
18/19 

0,01 0,01 1 5 100 

2.  

WHYNOTTRAVEL S. z o.o. 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 

KIELNAROWA 108A, 36-020 

TYCZYN 

0,01 49,00 1  
brak 

70,002 

3.  Top Podróże Sp. z o.o., Pl. 

Zwycięstwa 1, 70-233 Szczecin 

0,01 89,00 1 4 90,001 

4.  UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 

4, 58-500 Jelenia Góra 

0,01 0,01 1 brak 80 

5.  
LOT Travel Sp. z o.o., ul. 

Komitetu Obrony Robotników 

43, 02-146 Warszawa 

15,00 90,00 1 brak 10,041 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 
kosztem. W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 
Oferta wykonawcy AGENCJA PODRÓŻY TRANSER uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony 
w oparciu o kryteria zawarte w SWZ, a także spełnia wszystkie warunki w niej określone. 
 
 

Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej 
  
       /-/ Grzegorz Wrochna 


